Ssd Diskler

128GB

mhr Lever 256GB

250GB

256GB

500GB

500GB

500GB

512GB

512GB

512GB

Uriin

120 GB HI-LEVEL SSD30ULT/120G 2,5" 550-530

MB/s

HI-LEVEL HLV-SSD30GELT/128G 2,5" 560-
540 MB/s

240 GB HI-LEVEL HLV-SSD30ULT/246G 2,5" 550-

530 MB/s

HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/256G 2,5" 560-
540 MB/s

INTENSO 3835440 M.2 NVME GEN3
2100/11006/MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/256G NVMe
SSD

INTENSO MI500 3836450 5300/400MB/s SSD

WD BLUE SN5000 5000/4000MB/s M.2 NVMe
WDS500G4BOE SSD

WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1500MB/s
WDS500G62GOC SSD

INTENSO 3812450 2.5" 520/500MB/s SSD

HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/512G
3300/3100MB/s M.2 NVMe SSD

HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/512G 2,5" 560-
540 MB/s

Marka

Hilevel

Hilevel

Hilevel

Hilevel

Intenso

Hilevel

Intenso

Wd

wd

Intenso

Hilevel

Hilevel

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

19,95

22,05

33,60

36,75

40,95

44,10

51,45

51,45

51,45

51,45

63,00

68,25

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



1TB INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

1TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/1T 2,5" 560-540
MB/s

1TB INTENSO PREMIUM 3835460 2100/1700MB/s
SSD

WD Black SN7100 500GB 6800/58000MB/s
WDS500G4X0E

1TB HI-LEVEL M2PCIeSSD2280/1T 3300/3100MB/s
NVMe SSD

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

1TB WD BLACK SN7100 M.2 NVMe 7250/6900MB/s
WDS100T4X0E SSD

2TB INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

2TB WD BLACK SN7100 M.2 NVME WDS200T4XOE SSD

1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ-
VOS2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIOP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

Intenso

Samsung

Hilevel

Intenso

wd

Hilevel

Samsung

wd

Intenso

Wd

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

73,50 USD

82,95 USD

89,25 USD

93,45 USD

94,50 USD

115,50
usb

135,45
usb

136,50
usb

145,95
usb

208,95
usb

208,95
usb

208,95
usb

215,25
usb

262,50
usb



Iii

a1
!

(intense)

(Intenso)

2TB

1TB

2TB

4TB

4TB

4TB

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ-
VAP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP2TOBW SSD

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-VOP4TOBW
(Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAPATOBW

128GB INTENSO 3812430 2.5" 520/500MB/s SSD

256GB INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

480GB INTENSO 3813450 2.5" 520/480MB/s SSD

240GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/900MB/s

WDS240G2GOC SSD

250GB WD BLUE SN570 M.2 NVMe 3300/1200MB/s

WDS250G3B0OC SSD

240GB WD GREEN 3D NAND 2.5'' 545/465MB/s

WDS240G3GOA SSD

480GB WD GREEN SN350 M.2 NVMe 2400/1650MB/s

WDS480G2GOC SSD

256GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD

(HLV-M25SD2280/256G)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Intenso

Intenso

Intenso

Wd

Wd

Wd

wd

Hilevel

10+

5+

5+

282,45
usb

313,95
usb

387,45
usb

418,95
usb

435,75
usb

628,95

usb

14,70 USD

30,45 USD

35,70 USD

36,75 USD

38,85 USD

47,25 USD

47,25 USD

47,25 USD



WD Blue
SAST0

WD Blue
SAS510
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500GB WD GREEN M.2 NVMe SN3000
5000/4100MB/s WDS500G4GOE GEN4 SSD

250GB WD BLUE 2.5" 555/440MB/s WDS250G3BOA
SSD

480 GB HI-LEVEL SSD30ULT/480G 2,5" 550-530
MB/s

512GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD HLV-
M255D2280/512G

500GB INTENSO 3835450 M.2 NVME GEN3
2100/1700MB/s SSD

1TB INTENSO MI500 3836460 5300/4500MB/s SSD

480GB WD GREEN 2.5" 545MB/s WDS480G3GOA SSD

500GB WD BLUE 2.5" 560/510MB/s WDS500G3BOA
SSD

250GB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 2000/4000MB/s
WDS250G3X0E SSD

1TB WD GREEN M.2 NVMe SN350 3200/2500MB/s
WDS100T3GOC SSD

1TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/1T
5300/3600MB/s M.2 NVMe SSD

960 GB HI-LEVEL SSD30OULT/960G 2,5" 550-530
MB/s

1TB WD BLUE SN5000 M.2 NVMe 5150/4900MB/s
WDS100T4BOE SSD

1TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS100T3GOA
SSD

Wd

Wd

Hilevel

Hilevel

Intenso

Intenso

wd

Wd

Wd

Wd

Hilevel

Hilevel

wd

wd

49,35

51,45

51,45

57,75

57,75

61,95

61,95

63,00

80,85

93,45

93,45

93,45

94,50

94,50

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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1TB WD GREEN M.2 NVMe SN3000 5000/4200MB/s
WDS100T4GOE GEN4 SSD

1TB WD BLUE 2.5" 560/520MB/s WDS100T3BOA SSD

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6300MB/s
WDS100T2XOE SSD

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

2TB INTENSO MI500 3836470 5300/4500MB/s SSD

2TB HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/2T
5100/3600MB/s NVMe SSD

2TB WD BLACK SN770 M.2 NVMe 5150/4850MB/s
WDS200T3XOE SSD

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1lTOBW
SSD (Resmi Distribitoér Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8BV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB WD BLUE M.2 NVMe SN5000 5150/4850MB/s
WDS200T4BOE GEN4 SSD

2TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/2T 2,5" 560-540
MB/s

2TB WD GREEN M.2 NVMe SN3000 5000/4200MB/s
WDS200T4GOE SSD

2TB WD BLACK SN850X M.2 NVMe 7300/6600MB/s
WDS200T2XOE SSD

Wd

Wd

Samsung

wd

Samsung

Intenso

Hilevel

wd

Samsung

Samsung

Wd

Hilevel

wd

wd

103,95
usb

103,95
usb

105,00
usb

111,30
usb

126,00
usb

135,45
usb

147,00
usb

162,75
usb

162,75
usb

166,95
usb

177,45
usb

177,45
usb

199,50
usb

199,50
usb



2TB WD BLUE 2.5" 560/530MB/s WDS200T2BOA SSD

2TB WD GREEN 2.5" 545/465MB/s WDS200T2GOA
SSD

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

4TB WD BLUE M.2 NVMe SN5000 5500/5000MB/s
WDS400T4BOE GEN4 SSD

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4ATOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Wd

Wd

Samsung

Wd

Samsung

Samsung

205,80
usb

241,50
usb

309,75
usb

388,50
usb

450,45
usb

492,45
usb



